Lega Calcio a 8 Serie A 2019/20 - 1° Giornata

Totti Sporting Club vs Atletico Winspeare f8



FRANCESCO TOTTI

Lunedì, 30 Settembre 2019 ore 21:00

Centro Sportivo Longarina Via di Castel Fusano 79 – Roma Ingresso gratuito Inizio conferenza stampa 19:30 Inizio gara: 21:00

Infoline: 3896407596

Email accrediti:

accrediti.legacalcioa8@gmail.com

Richiesta Crossposting: paolo.loffreda@fanner.it Web: www.legacalcioa8.it

Roma, 26 settembre 2019

Lunedì 30 settembre prossimo verrà inaugurata, presso il **Centro Sportivo Longarina** di Ostia (Roma), la stagione 2019/20 della **Lega Calcio a 8** con una gara d'eccezione che vedrà **Francesco Totti** vestire la maglia della **Totti Sporting Club CA8** contro l'Atletico Winspeare f8.

Dopo una carriera da protagonista assoluto nel panorama calcistico nazionale ed internazionale Francesco Totti sceglie il campionato Lega Calcio a 8 per tornare a far emozionare i suoi fan.

La Lega Calcio è fiera di invitare tutti gli addetti ai lavori per poter seguire l'evento da un area esclusivamente riservata.

Una conferenza stampa della Totti Sporting Club CA8 anticiperà l'inizio della gara ed al













PRESS RELEASE N.1

termine della conferenza sarà possibile rivolgere esclusivamente domande relative al contesto della conferenza (Il Totti Sporting Club CA8 ed il campionato Lega Calcio a 8).

La gara sarà trasmessa in diretta streaming sulla pagina **Facebook** e sul canale **YouTube** ufficiale della Lega Calcio a 8.

Le testate giornalistiche potranno fare richiesta di **crossposting** sulle proprie pagine Facebook inviando una mail a <u>paolo.loffreda@fanner.it</u>.

Per poter accedere all'area riservata alla stampa ed alla sala allestita per la conferenza stampa sarà necessario richiedere l'accredito inviando una mail a accrediti.legacalcioa8@gmail.com entro le ore 20:00 del 27 settembre 2019.

Fotografi e operatori di ripresa potranno accedere a bordo campo nell'area riservata agli addetti ai lavori mostrando il badge rilasciato dall'organizzazione.

Alcuni dei tesserati della Totti Sporting Club CA8:

Totti Francesco
Candela Vincent
Cassetti Marco
Perrotta Simone
Taddei Rodrigo
Tonetto Max
Vucinic Mirko
All. Cancellieri Carlo

Buona Lega a tutti #IICalcioA8SiamoNoi

Info e Contatti
LEGA CALCIO A 8
www.legacalcioa8.it
accrediti.legacalcioa8@gmail.com
paolo.loffreda@fanner.it
Tel. 3896407596

Lega Calcio a 8 Fabrizio Loffreda Totti Sporting Club CA8











